濮阳市体育场十一人制足球场提升改造项目

合同协议书

:    甲方 (全称):濮阳市体育场馆管理中心

∶ 丿: 乙方 (全称):华宝建工集团有限公司

根据 《中华人民共和国民法典》、 《中华人民共和国建筑法》

及有关法律规定,遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则,双方

就 濮阳市体育场 11人制足球场提升改造项目 采购施工及有关事

项协商一致,共同达成如下协议 :

一、项目概况

1.项 目名称: 濮阳市体育场 11人制足球场提升改造项目

2.项 目地点: 濮阳市体育场

3.资金来源: 财政资金

4.项 目内容: 人造草及辅材的采购 (详见后附采购需求及技

术参数 )

5,项 目承包范围: 竞争性谈判文件文件采购清单需求中的全部

内容、以及采购补充说明 (如有)等

二、供货期、  `、 丿
`'9J                                                                                       '

2023  年  7  '月   1  日至  20⒛  年  8  月  1玺~ˉ日”         萨
\J供货期: 45日 历天,供方负责将货物按需方要求在交货、调试完   飞

毕,并具备验收使用条件,运送产生的费用由供方负责。

三、质量标准

同的组成部分。

十、仲裁或诉讼

因合同及合同有关事项发生的争议,,向 合同签订地所在人民法

院 提起诉讼。

十一、合同生效

本合同自 签字或盖章后 生效。

十二、合同份数

本合同一式 肆 份,均具有同等法律效力,甲方执 贰 份 ,

乙方执 贰

甲方:濮 心  乙方 :

(公章)

人 : 法定代表人

(签字 )
彤细幻蠖

(签字 )

地址:河南省濮阳市人民路西段昆

吾办事处院内⒛8号

联系电话:

大道中段 33△

章

:

栌
咿

联系电话:

开户银行 :

账 号 :

砺睫竹开户银征ψ锡留涵幽Ⅲ衫物蜘 弭忉喇
【

铺
臼〓泸

睁阝磅

仙
一

地址 :

账 号 :一
ˇ

`

一、采购需求 :

面积 人造草坪场地面积: 7泓8m2

项 目 主要参数及用量 数量

足球场地芯础

场地平整 ,根据设计总体标高确定土方增减,基层原土方
压实, 压实度 9甄、15C【lln厚 3:7灰土垫层、浇筑 10Chmll厚
∞5商品混凝土,混凝土平整度要求 2米靠尺αnlnl。

7848 nF

产品

人造草
绒高 50(± 5%)nlnl,双色

含白草、接缝布等必要材料

减震垫 10lllnlXPE减震垫;铺满并达到排水要求

色

保

粒

绿

环

颗

填充量≥5公斤/平米
粒径 2,⒏3nlm, ±1nlln

胶水 足球场专用双组份胶水

石英砂
填充量≥25公斤/平米,粒径为 4卜∞ 目
硅质、无尖锐棱角、清洗过、干燥

安装流程

1,将原有草坪铲除,对地面基础进行硬化,地面清理、铺

设准备

2,缓冲垫层铺设

3.草坪铺设,粘接,置换白线
4,填充石英砂、弹性环保颗粒

说明

1、 本项目的主体是人造草及辅材的采购, 重点是人造草、缓冲层和环保颗粒质量。
2、 本项目面积和数量指完工面积,投标人应根据自身施工工艺考虑边角料损耗,备
足材料。

3、 市场价格波动不调整合同价格。

二、产品技术参数指标满足情况

1、 人造革

类型 挤出型高耐磨钻石单丝

工艺 加捻工艺, 不带绒、不绑纱

革丝材质 高碳 PE

革南 50mm± 5%

行距 V8英寸

密皮 ≥10bO0蔟/耐

革丝形状 横截面呈
“
钻石菱形

”

胛

·氓

o、

彐

分特值 ≥8000DTEX

革丝宽庋 1,5mm± 5%

革丝厍度 260田 m± 5%

革丝频色 田野绿+嫩绿

渗水串 透水率:≡ 30升 /分钟/硭 (无填充物)

底布 抗紫外线黑绿 PP基布+网格底布

背胶 丁苯乳胶

标线颜色 白色

按缝带 抗撕裂耐紫外线专业接缝带

施工粘按材料 环保人造草专用胶黏剂

技术要求 :

(1)为保证草坪使用寿命, 人造草坪提供经过6OO小时氙灯老化后, 接着进行 5OO小时
雨水 浸泡后,再进行 5OO小 时 硐℃高温老化后)合计 1⒃0小 时老化后,依据
GB3G⒛6-2018标准, 单簇草丝拔出力≥GBN的测试。(报告须有 CMA或 CNAS标志);

⑵ 为保障草坪质量,人造草坪底布拉断力提供经过6OO小时氙灯老化后,接着进行⒃0小时雨
水 浸泡后,再进行 5OO小时 40℃高温老化后)合计 15ClCl小时老化后,底布拉断力依据
GB/903g⒋⒛1g标咤底布拉断力纵向≥1OOON、 底布拉断力横向≥lOOOlN的蒯 恃皓。(报告须有伽趴

或aTAs标书 ;

l3)为保障足球场白色功能线拉伸粘结强度:人造草坪生产厂家提供白色功能线符合在雨水
浸泡

m小时下拉伸粘结强度≥2。 OMPA的合格检测,提供具有CMA或 CNAS标识的第三方检测报告;
(0人造草坪经过 6OO小 时氙灯老化后依据 GB/T⒛ 033。 ⒊⒛OG人工材料体育场地使用
要求及检 验方法 足球场地人造草面层标准,冲击吸收、垂直变形、球反弹率合格的检
测报告。(报告须 有CMA或 CNAS标志);

⑸ 人造草坪提供依据 GB/T2O394-2019标准经过 6OO小时氙灯老化和耐磨 4OOOO次后
草丝耐 磨性保留率的专项测试报告。(报告须有 CMA或 CNAS标志)。

2、 减震垫∷

`
·

澎
I
l
¨

`

爿

厍度 10mm

材质和工艺 XPE材质,采用闭孔发泡一体成型生产工艺

绪构要求
双孔柳叶牙镂空透水切花,单花外形尺寸 1⒅35nlm, 单孔间间距 :

1snlm,上下间距: 20nlm

尺寸 幅宽 1.5米

拉力强度 ≥0.55Mpa

气味 ≤2级

技术要求 :

⑴提供由国家体育用品质量监督检验中心出具的符合GB3G⒛⒌⒛1B 《中小学合成材料面层运
动场 JDl中的轱勤沥冶量、有軎勿搿珊摔要求的蒯叉!椒告。

⑵ 提供获得CMA资格认证的专业检测机构依据GB3G2娟讫O18出具人造草坪弹性减震垫层进行

耐人工旬则纠牲台埔匚伸弓姒:≥ 0。 狲m的佃贴阝皓口 °
⒀)提供获得伽趴资格认证的专业检测机构依据GB/Tl娴339∞0出具人造草坪弹`性减震垫层老
化后的 跚 ≥5kN/nl的蒯 蜥告。

⑷投标人需提供
'人

擀 坪弹`性减震垫层检测报告,依据 GB/Tl“”,⒊⒛⒕ 方法检测:光照鼬 ,

温 度lGO±ω℃,冷凝佣,温度(∞±Sl℃ ,暴露时间在 1O∞ 小时以上的测试条件下, 根据
GB/m5⒍zOOs灰标等级评定,达到 1级以L提供的报告需同时具备0趴 和CNAS标识。
以J曲贴眙 ,评审蛳 国家市场监督管观总局,全国认证认平自飙~蚓酹 台(cx.cn⒀ cn,
查证真伪,丁经发现造假,向监管部门如实反应,后果自负。

3、 绿色环保颗粒

材质、颜色
弹性环保颗粒、绿色

颍粒苴径 2.8—3nln, ±1lllm

块充Ι
≥5公斤/平米

技术要求:

⑴提供获得伽趴或 CNAS标志资格认证的专业检测机构对草坪环保填充颗粒出具的低温←1O℃、
乇0℃、 司0℃、 翊 ℃、 巧0℃)环境下无断裂的检测报告。
⑵投标人需提供人造草坪环保填充颗粒检测报告,依据 GB36246-201B方法,在温度
(⒛乇sl℃ , 相对湿度 5g/c-Gg/0的检测环境下加热至⒓0℃ ,总挥发性有机化合物(例⒆ 为合桕的
检测报告,提供的报告需具各Q映 标识。

⑶人造草坪环保填充颗粒提供获得CMA资格认证的专业检测机构根据GB/T16腿6,1O刁O17生

、     物学评 价第10部分衲踟孰规构掏㈤函出卿 为0且刿搀嫩姑粼躜课为阴性的揄贝潞 。

⑷投标
'人

、需提供
'人

跸 坪环保填充颗粒检测报告,依据GB/TⅢ”,3吒014方法检测:光照鼬,
温 度lGO± 3l℃ ,冷凝佣,温度(sO± 3l℃ ,暴露时间在 lOOO小时以上的测试条件下, 根据
GB/u5O zOOB灰标等级评定,达到2级,提供的报告需同时具各伽1`和 CNAs资质。

以上检测报告,评审专家现场登录国家市场监督管理掮 ,全国认证认可信觳≈矧艮务平台(cx,∞饥 cnl

查证真伪,丁经发卯劐阪,向监瞥酬冂如实反应,后果自负。

·̀

≡̀

广
丿